Preisblatt



## Öffentliche Bekanntgabe der Stadtwerke Verden GmbH, Bereich Fernwärme.

2025

Am 01.01.2025 treten neue Preisbestimmungen der Stadtwerke Verden GmbH, Bereich Fernwärme, in Kraft. In Anwendung dieser Preisbestimmungen ergeben sich folgende Preise:

1. Januar 2025

- gültig ab

			Preise	
	Fernwärme	Einheit	Netto	Brutto
1.1	Grundpreis			
	0 bis 100 kW	€/kW	4,50	5,36
	100 bis 500 kW	€/kW	5,00	5,95
	ab 500 kW	€/kW	6,00	7,14
1.2	Arbeitspreis	Ct / kWh	14,159	16,850
				MwSt.: <b>19</b> %

Diese Preise gelten für Verträge ab dem 01.01.2025. **Bestandskunden werden gesondert informiert. Unser Kundencenter erreichen Sie telefonisch unter 04231 - 915 - 0.** 

Die Geschäftsführung Stadtwerke Verden GmbH Weserstraße. 26, 27283 Verden